
Nízkonákladové bydlení – sociální bydlení Nebory č.p. 360

KUCHYŇSKÁ LINKA 1

Číslo položky Název položky počet ks

1. spodní široká skříňka pod dřez 80 x 45 x 85 cm 10

2. spodní skříňka se šuplíky 40 x 45 x 85 cm 10

3. spodní široká skříňka 80 x 45 x 85 cm 10

4. úzká závěsná skříňka 40 x 31 x 72 cm 10

5. široká závěsná skříňka 80 x 31 x 72 cm 10

6. široká skříňka se sklem 80 x 31 x 72 cm 10

7. kuchyňská deska 120 x 60 x 2,8 cm 10

8. rohová lišta mezi pracovní desku a obklad vč. Silikonu 10

9. celoplošný nerezový dřez vč. sifonu a dalšího příslušenství 10

10. Dřezová páková baterie 10

11. Elektrický sporák vč. trouby specifikace viz dále 10

12.
LED pásek o příkonu 12W/m vč. Hliníkového profilu rohového, zdroje a 
montáže,  barva - denní bílá, délka dle kuchyňské linky - 200 cm 10

Součástí je veškerý montážní materiál vč. výrobků neuvedených, ale potřebných pro funkčnost kuch. linky

Specifikace:

Vzhled: Rozměry:

1/ Jedná se kompletní sestavu kuchyňské linky délky 200 cm

12/ Šuplíky budou vč. pojezdu

2/ Otevírání závěsných skříněk pomocí plynových pístů

3/ Konstrukce kuchyně: LTD

4/ Barevné provedení dvířek skříní: antracit

5/ Barevné provedení korupusu: bílá

6/ Součástí sestavy kuchyně je také kuchyňská deska

7/ Barevné provedení pracovní desky: světlá žula

8/ Šířka pracovní desky: 28 mm

9/ Hloubka kuchyňské desky: 60 cm

10/ Skříňka s dřezem bude bez kuch. Desky - bude použit celoplošný dřez

11/ Součástí skříněk budou police

13/ Prostor mezi horními a dolními skříňkami bude obložen keramickým obkladem - není součástí dodávky kuch. 
Linky

14/ Boční stěny kuch. linky budeou pohledové - aby bylo možné umístit linku do prostoru

15/ Součástí dodávky budou madla

1



Nízkonákladové bydlení – sociální bydlení Nebory č.p. 360

KUCHYŇSKÁ LINKA 2

Číslo položky Název položky počet ks

1. spodní skříňka pod dřez 80 x 44,8 x 82 cm 8

2. široká spodní skříňka s dvířky a zásuvkou 100 x 44,8 x 82 cm 8

3. široká závěsná skříňka 80 x 31,9 x 60 cm 8

4. závěsná skříňka 60 x 31,9 x 60 cm 8

5. úzká závěsná skříňka 40 x 31,9 x 60 cm 8

6. závěsná skříňka nad digestoř 60 x 31,9 8

7. kuchyňská deska 100,1 x 60 x 2,8 cm 8

8. rohová lišta mezi pracovní desku a obklad vč. Silikonu 8

9. celoplošný nerezový dřez vč. Sifonu a dalšího příslušenství 8

10. Dřezová páková baterie 8

11. Elektrický sporák vč. trouby specifikace viz dále 8

12.
LED pásek o příkonu 12W/m vč. Hliníkového profilu rohového, zdroje a 
montáže,  barva - denní bílá, délka dle kuchyňské linky - 240 cm 8

Součástí je veškerý montážní materiál vč. výrobků neuvedených, ale potřebných pro funkčnost kuch. linky

Specifikace:

Vzhled: Rozměry:

7/ Barevné provedení pracovní desky: dub sonoma

9/ Hloubka kuchyňské desky: 60 cm

10/ Skříňka s dřezem bude bez kuch. Desky - bude použit celoplošný dřez

11/ Součástí skříněk budou police

12/ Šuplíky budou vč. pojezdu

13/ Prostor mezi horními a dolními skříňkami bude obložen keramickým obkladem - není součástí dodávky kuch. 
Linky

14/ Boční stěny kuch. linky budeou pohledové - aby bylo možné umístit linku do prostoru

15/ Součástí dodávky budou madla

8/ Šířka pracovní desky: 28 mm

1/ Jedná se kompletní sestavu kuchyňské linky délky 240 cm
2/ Otevírání závěsných skříněk pomocí plynových pístů

3/ Konstrukce kuchyně: LTD

4/ Barevné provedení dvířek skříní: bílá

5/ Barevné provedení korupusu: dub sonoma

6/ Součástí sestavy kuchyně je také kuchyňská deska

2



Nízkonákladové bydlení – sociální bydlení Nebory č.p. 360

KUCHYŇSKÁ LINKA ZTP PRO BYT 1.013 A 1.022 

Číslo položky Název položky
1.013 počet 
ks

1.022 počet 
ks

1.
Vysoká skříňka s prostorem pro vestavnou troubu, dva spodní šuplíky, horní 
skříňka s dvířky. Rozměry 60 x 60 x 210 cm 1 1

2. závěsná skříňka úzká  33,5 x 31 x 80 cm 0 1

3. závěsná skříňka nad digestoř s úpravou pro digestoř 70 x 31 x 55 cm 1 0

4. závěsná skříňka nad digestoř s úpravou pro digestoř 60 x 31 x 55 cm 0 1

5. široká závěsná skříňka 60 x 31 x 80 cm, včetně polic a sklopného kování 3 3

6. kuchyňská deska 280 x 60 x 3,8 cm 0 1

7. kuchyňská deska 250 x 60 x 3,8 cm 1 0

8. Sklápěcí stůl vč. Sklápěcích nerezových nožiček 140 x 60 x 3 cm 1 1

9. rohová lišta mezi pracovní desku a obklad vč. Silikonu 1 1

10. celoplošný nerezový dřez vč. Příslušenství + bezbariérový sifon 1 1

11. Elektrická varná deska  - specifikace viz dále 1 1

12. Elektrická trouba  - specifikace viz dále 1 1

13. Digestoř - specifikace viz dále 1 1

14. páková baterie bezbariérová 1 1

15.
LED pásek o příkonu 12W/m vč. Hliníkového profilu rohového, zdroje a montáže,  
barva - denní bílá, délka dle kuchyňské linky 250/280 cm 1 1

Součástí je veškerý montážní materiál vč. výrobků neuvedených, ale potřebných pro funkčnost kuch. linky

Specifikace:

4/ Horní skříňky budou provedeny se sklopným kováním

1/ Kuchyňská linka musí splňovat parametry kuchyňských linek pro užívání osob ZTP dle platné legislativy
2/ Sklápěcí stůl bude výškově proveden tak, aby bylo možné pod něj umístit nízkou chladničku s mrazákem

3/ Kuchyňská deska bude provedena tak, aby bylo možné pod ni umístit pračku

5/ Pracovní deska - dřevotříska hl. 600mm tl.38mm, barva černá, mat

6/ Dvířka skříněk DTD laminovaná impregnovaným dekorativním papírem, barva bílá, mat

7/ Korpus kuchyně - lamino, barva bílá, mat

8/ Kuchyňské úchytky hranaté, provedení nerez

3



Nízkonákladové bydlení – sociální bydlení Nebory č.p. 360

1.013

1.022

15/ Součástí dodávky budou madla a pojezdy šuplíků, digestoř, trouba a varná deska - specifikace dále

9/ Kuchyňské nábytkové kování: standartní

10/ Kuchyňský dřez s odkapem 435mmx760mm, nerez provedení

11/ Sklopné kování horních skřínek - pro ZTP

12/ Vodovodní páková baterie dřezová stojánková, chrom
13/ Stolová noha nerezová, průměr 50 mm

14/ Kuchyňská závěsná tyč, nerez provedení

4



Nízkonákladové bydlení – sociální bydlení Nebory č.p. 360

KUCHYŇSKÁ LINKA PRO KNIHOVNU

Číslo položky Název položky počet ks

1. spodní skříňka pod dřez dvoudřezová 80 x 50 x 84 cm 1

2. spodní skříňka se zásuvkou 40 x 50 x 84 cm vč. pr. desky 1

3. závěsná skříňka 120 x 30 x 58 cm 1

4. kuchyňská deska 1

5. rohová lišta mezi pracovní desku a obklad vč. Silikonu 1

6. celoplošný nerezový dřez vč. Sifonu a dalšího příslušenství 1

7. Dřezová páková baterie 1

8.
LED pásek o příkonu 12W/m vč. Hliníkového profilu rohového, zdroje a 
montáže,  barva - denní bílá, délka dle kuchyňské linky - 120 cm 1

Součástí je veškerý montážní materiál vč. výrobků neuvedených, ale potřebných pro funkčnost kuch. linky

Specifikace:

Vzhled: Rozměry:

10/ Boční stěny kuch. linky budeou pohledové - aby bylo možné umístit linku do prostoru

11/ Součástí dodávky budou madla

7/ Součástí skříněk budou police

8/ Šuplíky budou vč. pojezdu
9/ Prostor mezi horními a dolními skříňkami bude obložen keramickým obkladem - není součástí dodávky kuch. 
Linky

4/ Součástí sestavy kuchyně je také kuchyňská deska

5/ Barevné provedení pracovní desky: pískový kámen

6/ Skříňka s dřezem bude bez kuch. desky - bude použit celoplošný nerez. dřez

1/ Jedná se kompletní sestavu kuchyňské linky délky 120 cm

2/ Korpus, sokl i dvířka jsou bílé barvy

3/ Materiál: lamino opatřené ABS páskou

5



Nízkonákladové bydlení – sociální bydlení Nebory č.p. 360

Elektrický sporák vč. trouby

Elektrická varná deska:

1/ Plotýnka 1: min. 180 mm, max. 1,5 kW, Standardní plotýnka

2/ Plotýnka 2: min. 145 mm, max. 1 kW, Standardní plotýnka

3/ Plotýnka 3: min. 145 mm, max. 1 kW, Standardní plotýnka

4/ Plotýnka 4: min. 180 mm, max. 1,5 kW, standardní plotna

Funkce trouby:

1/ Horní ohřev

2/ Dolní ohřev

3/ Horní + spodní ohřev

4/ Světlo

Další specifikace:

Max. hmotnost: 40,0 kg

Max. příkon: 8000 W

Energetická třída: max. B

Max. rozměry: 50x85x65 cm (šxvxh)

Objem trouby: min 49 l

Barva: bílá

Vzhled:

6



Nízkonákladové bydlení – sociální bydlení Nebory č.p. 360

Elektrická varná deska pro byt ZTP

Specifikace: Vzhled:

Materiál desky: Sklokeramické

Typ varné desky: Elektrická

Typ ovládání: Dotykové

Max. hmotnost: 10 kg

Max. příkon 7000W

Rozměry: 4.6x58x51 (vxšxh)

Počet plotýnek/hořáků: 4

Dětská pojistka

Indikátor zbytkového tepla/zapnutí

Časovač

1/ Plotýnka 1: min. 180 mm

2/ Plotýnka 2: min. 210 mm

3/ Plotýnka 3: min. 145 mm

4/ Plotýnka 4: min. 145 mm

Elektrická trouba pro byt ZTP

Funkce trouby: Vzhled:

Osvětlení trouby

Statický spodní ohřev

Statický horní + spodní ohřev

Gril

Gril + ventilátor

Ventilátor + rozmrazování

Ventilátor + statický horní a spodní ohřev

Ventilátor s kruhovým topným tělesem

Turboventilátor s kruhovým topným tělesem

Vlastnosti:

Energetická třída: A

Displej: časovač

Maximální pracovní teplota: 250 °C

Výbava:

Počet a typ skel ve dvířkách: 2 (1 reflexivní)

Chlazení dveří

Typ dveří: celoskleněný vnitřek - SMART-CLEAN

Počet osvětlení:1

Počet a typ hlubokých plechů: 1 smaltovaný

Počet roštů: 1

Typ knoflíků: vyčnívající

Dětská pojistka

7



Nízkonákladové bydlení – sociální bydlení Nebory č.p. 360

Digestoř pro byt ZTP

Vlastnosti: Vzhled:

Typ digestoře: výsuvná

Šířka: max. 600 mm

Ovládání: tlačítkové

Počet rychlostí: min 2

Energetická třída: max E

Hmotnost: max 7kg

Příkon: max 200W

Výbava:

Max. hlučnost: 65 dB

Výkon odsávání: min 250 m3/hod

Recirkulace: ano

Zpětná klapka: ano

Odtah: horní

Displej: ne

Světlo: ano

8


